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Representantes del Representantes del
empleador trabajador
Principales Principales
l J

Nelcy Beltran Jefferson Velandia
nbeltran@mab.com.co % Jjvelandia@mab.com.co

Diana Rincon Maria Victoria Mozzo
drincon@malb.com.co - mmozzo@mab.com.co

Suplentes Suplentes

l |

Diana Caidedo Marcela Cabrales
dcaidedo@mab.com.co g mmontanez@mab.com.co

Karol Ramirez . Harrit Garcia Baeza
kramirez@mab.com.co _ hgarcia@mab.com.co

4 convivencia@mab.com.co . -



